
İslami Tebliğ Teşkilatı sanat merkezi sorumlularından bir grubun İslam
İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 10 /May/ 2010

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra İslami Tebliğ teşkilatı sanat merkezi
yetkililerinden bir grupla, “Da” isimli kitabın yayımcısı, yazar ve sorumlularını kabulde yaptığı konuşmada, kitap
mevzuunun, kültür alanında en temel ve en önemli meselelerden biri olduğunu bildirerek, “İslam İnkılâbı ve kutsal
savunma çok büyük kapasiteye sahip tükenmez hazinelerdirler, nitekim toplum ve dünyada İslam İnkılâbı ve dini
değerler ve kültürün yayımı için azami yarar sağlamak gerekir” dedi.

Kutsal savunma savaşının ülke edebiyatını kavramak ve asil dini ve İslam inkılâbı marifetinin topluma aktarılması
hususunda çok değerli bir potansiyel oluşturduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi şunları belirtti: “Gerçekten de
çok değerli, kaliteli bir kitap olan ve dünya genelinde gündeme getirilmeyi hak eden “Da” kitabı aleyhimizde
başlatılan zoraki savaşın gerçeklerinden sadece çok küçük bir bölümle ilgilidir ve bu da şunu gösteriyor ki 8 yıllık
kutsal savunma savaşı, İslami ve İnkilabi değerler ve kültürün topluma ve dünyaya aktarılması amacıyla daha
binlerce benzer kitap üretecek kapasiteye sahiptir. Halkın bilim, tecrübe, idrak ve yorumlama gücünü artırmak ise
bu gibi kitapların üretim ve yayımı yoluyla mümkün olabilir. Fakat ne yazık ki bunca büyük bir mesele konusunda
şimdiye kadar gaflete düşülmüştür ve İslam İnkılâbı tarihinin yazılması, kitap üretimi ve öteki kültürel ürünlerin
üretimi konusunda hemen hemen özel her hangi bir girişim gerçekleştirilmemiştir.”

İslam İnkılâbından önceki dönem ve hatta İslam İnkılâbının zaferinden sonraki dönemle ilgili oluşturulan belli
hedefler doğrultusundaki sahte tarihe temas eden Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbının gerçek ve sahih tarihi
hakkında ciddi teşebbüslerin gerçekleştirilmesi ve geçmiş gafletlerin telafi edilmesi gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şunları söyledi: “Elbette özellikle son yıllarda ülkenin kültür ve
edebiyat alanında umutlandırıcı güzel bir takım girişimlerin var olduğu görülmektedir ve metot ve üretimler
desteklenmelidir. Ülkenin kültürel atmosferi özellikle kitap üretimi ve yayımı alanında gerekli dikkat ve özenin
gösterilmesi gerekir. Zira bazıları kitap aracılığı ile yapay bir tarih ortaya koymak ve anti değerleri yaymak
istemekteler. İşte böylesine kültürel cihad alanında var olanlar cihad’ın hakkını yerine getirmeli ve layık olduğu
şekilde dini değerler, İslam İnkılâbı ve kutsal savunma gerçeklerini yaymalıdırlar. Elbette kültürel meseleler
emretmekle, genelgeyle ilerleyemez, bilakis bu alanda başarının sırrı hedef, iman ve dini ve inkılabi değerlere inanan
aktif kimselerin varlığıdır.”

Bu kabulde İslami Tebliğ teşkilatı başkanı Huccet’ul İslam Hamuşi kültür alanında İslami Tebliğ teşkilatının
çalışmaları hakkında bir rapor sundu.
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